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FSH - Test kasetowy hormonu
folikulotropowego - 10 szt.

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy NDL172001

Kod producenta 172001

Producent Red Med Diagnostic

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony dla profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26) Ustawy o
wyrobach medycznych z 20.05.2010 r.

Testy nie są przeznaczone do użytku domowego. 

Jednoetapowy chromatograficznym test kasetowy typu lateral flow do jakościowego wykrywania hormonu folikulotropowego
(FSH) w moczu. Test wykorzystuje kombinację przeciwciał, łącznie z monoklonalnymi przeciwciałami przeciw FSH, aby
wykrywać selektywnie podwyższony poziom FSH.

Precyzyjna diagnoza jest istotna do skutecznego i szybkiego wyleczenia pacjenta, redukuje ryzyko powikłań. Powikłania w
leczeniu mogą być skutkiem zbyt późno rozpoznanej przyczyny, lub wynikać z przyjmowania silnych leków ogólnego
przeznaczenia. Ponadto stosowanie antybiotyków w przypadku dolegliwości wywołanych wirusami może przyczyniać się do
postępującej antybiotykooporność.

Testy jakościowe wykrywają, lub wykluczają przyczyny dolegliwości, a przez to pomagają postawić prawidłową diagnozę.

Hormon folikulotropowy (FSH; folikulotropin)  występuje zarówno u kobiet, jak i u mężczyzn, jest wydalany z moczem. FSH u
kobiet pobudza dojrzewanie pęcherzyków jajnikowych i wydzielanie estrogenów w komórkach ziarnistych pęcherzyków
jajnikowych. Zwiększa również aktywność enzymu odpowiedzialnego za przekształcanie androgenów do estrogenów.

U mężczyzn powoduje powiększenie cewek nasiennych, pobudza wytwarzanie plemników oraz zwiększa wytwarzanie białka
wiążącego androgeny, niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania testosteronu.

W okresie menopauzy z powodu wygasania czynności hormonalnej gonad obserwuje się zarówno u kobiet jak i u mężczyzn
podwyższony poziom FSH we krwi i tym samym w moczu.

Wielkość opakowania

10 szt

Próbka:

mocz
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